Bu yönüyle belâgat ilmi geniş
bir muhtevaya sahip olması nedeniyle sınırlı bir araştırma-
nın konusu olmaktan uzaktır. Bu realiteden hareketle araş-
tırma meâni konularıyla sınırlı tutuldu. Meâni konuları seçi-
lirken klasik eserlerde yer alan isimlendirme ve konu terti-
bine riayet edildi.

Araştırma, Saâdüddîn et-Teftâzânî’nin (ö. 792/1390)
Hatîb el-Kazvînî’nin (ö. 739/1338) Telḫîṣu’l-miftâh eserine
yazdığı Muḫtaṣaru’l-meʻânî şerhi ve Desûkî’nin (ö. 1230/1815)